remano
factura
Cuerpo de
válvulas a
cambio
remano
factura
Un juego de
juntas y
ligas
(transtec)
Una turbina
a cambio
Una
coladera
Aceite
(mercon
XL)
Una
campana
remano
factura

$15,834.48 $15,834.48

Subtotal: $15,834.48

IVA (16%) $2,533.52

Total: $18,368.00

DIECIOCHO MIL TRESCIENTOS SESENTA
Y OCHO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|026394cc-d545-4342-a7b2-93b1eb388d37|2021-10-
01T17:41:46|k